πυρλάμπες, καὶ λαμπυρίαι.) Pyrlampes & lampuris, insectum paruum, quod in tenebris lucet.

πύρρον.) Romanorum bellū cum Celtiberis mirabilem habuit rationem, & continentes pugnas. Nam Græcanica & Asiana bella unum serē praeliū dirimit, rarò alterum: ipsaq; praelia unum tempus, p̄mo congressu & concursu copiarum. Hoc uerò bello secus accidit. nā dimicationes plerunq; non dirimebat, uiris neq; animis cedere, neq; corporū contentionem remittere uolentibus, ex definitione: sed redeuntibus, & quasi a ceterorum poeniteret, pugnam redintegrantibus. Ac totum bellum & conuinentes dimicationes uix hyems dirimebat. Omnino enim si quis igneum bellum cogitet, non aliud nisi hoc inueniet.

πυρρὸν σίτην.) Victitabant perpetuò leponibus & calco, & pane triticeo. Sed dignum telluris fructū, & Marathonij trophæi percipientes.

πυρροφλακτῶν.) De miraculo Deiparæ uirginis, & rubo dicitur πυρροφλακτῶν: quod ignis quidem arserit, sed non combusserit.

πυρροφλακτῶν uerò, de Chaldaico camino: Caminum pueri inflammatum oliv, rori distillant simlem effecerunt.

πυρρίαια.) Pyrrhiche, saltatio armata. Babrius: Vitiā in uia procedam non ridiculus, neq; Pyrrhichen ludam. ἡ καμολοπυρρίαια ἰμαθὶ τῶν κινητῶν. Camelus Pyrrhichen didicit Cinesis. Cinesias hic dithyrambopœus fuit, Thebanus genere, & fecit Pyrrhichen: uel, quod in choris multo motu utebatur, & operam dabat ne Comicis sumptus suppeditarentur. Putatur etiam Hecates simulacrum contaminasse. Agathias: Narses copias contrahebat, & offirmabat animum quotidianis exercitationibus, tum currendi, tum scite in equum insiliendi, & armata saltatione in orbem sese conuertendi, & subinde classiorum clangorem auribus ingerendi.

πυρρὸν γῆρας.) ὁ κίραμα πυρρὸν γῆρας ἴσμεν.) πυρρὸν γῆρας, frictile igni ruptum malle sonat.

PYRRHVS secundū in Italiam traiecit, cum et res Siculæ non ex animi sententia succederent: quod principatus eius non regius, sed herilis urbibus uidebatur. Nam Syracusis à Sosiftrato, qui tum urbe potiebatur, & Thonone præfidi præfecto introductus, accepta ab illis pecunia, & nauibus rostratis 200, toraq; Sicilia subacta, Lilybæo urbe, quam solā adhuc Carthaginenses tenebāt, subacta, ad contumaciam tyrannicam se conuertit. Cum autem pecuniam & consilij inopem, omnis generis quæstus exquirentē, pessimi & sceleratissimi ex amicis eius Euegorus Theodori, & Balacrus Nicandri, & Dinarchus Niciæ f. f. f. impiorū & nefanorum dogmatum Epicuri sectatores, uiderent: inueniendæ pecuniæ rationem illi nefariam suggerunt, ut sacros Proserpinæ thesauros aperiat. Erat enim templum multo auro refertum, ab omni æuo iniuiolatum, in quo auri maxima uis, paucis notā, in terra condita erat. Ab his adulatoribus seductus, & ob urgentem necessitatem id consilium omnium optimum ratus: uinis illis sacrilegij ministris est usus, aurumq; nauibus impositum Tarantum misit. Ceterum iusta providētia uim suam declarauit. Naufragio enim factio aurum templo restitutum est.

πυρρῶν.) Elixum frumentum ad Venerem incitat.

PYRRHON, Plistarchi f. Eleus philosophus, Philippi Macedonis tēporibus, Olympiade c i & amplius, principio p̄-

πυρρίαια

Caesaria.

Sicilia.

Sosiftrato. Thonone.

Fenon Prosa. Proserpine fructu thesauroi.

Celtiberiā bellum.

πυρροφλακτῶν

Digna ne-
ferum, bo-
nesh ex-
nar-
pis d'icru-
tallu.

ator fuit: post se ad philosophiam contu-
lit, assidueq; Brysonem audiit, Clinoma-
chi discipulum. Deinde Alexandrū, Metro-
dori Chij discipulum, cuius magister
fuerat Metrodoros Aberdites. Sensit, nil
honestum aut turpe esse natura, sed op-
inione & consuetudine.

Pyrrhon Philiatus, Timarchi r. disci-
pulus Timonis philosophi.

Mirū arē,
non tendens
queriendo
frustra, esse
desistat.

PYRRHONI dicebatur, qui Pyrrho-
nem sequebantur haeretici, nomen a ma-
gistro adepti: ijdemq; dicti Aporetici, &
Sceptici, & Ephectici, & Zetetici (πυρρῶ-
ναι, ἀπορητικοί, ἐπιφηκτικοί, ἰζητικοί)
Zetetici, quod ueritatem perpetuo que-
rerent: Sceptici, a perpetua consideratione,
cum nihil unquam inuenirent: Ephecti-
ci, ab eo quod illis post inquisitionem
accidebat, ut sustinerent assensionem: A-
poretici, quod ipsi etiam uo dogmatici du-
bitarent. Theodosius uero in Scepticis,

Theodosium
de Scepticis.

negat Pyrrhonium uocari Scepticū. nam
si (τὸ κατ' ἴππον κίνημα, motus secundum
aliud) alius animi motus comprehendī
non possit, non scituros esse nos Pyrrho-
nis affectionem: si nesciamus, nō dictum
itī nos Pyrrhonicos. Ad hæc, nec primum
Pyrrhonem Scepticam inuenisse, nec de-
cretum illum habere. Dicit autem posse
Pyrrhonium, quod consimilis sit illi se-
ctæ. Ac Scepticam primus auspicatus est
Homerus: nec enim dehiat de reb. pro-
nunciat. Sunt & septem Sapientes Scep-
tici, cuiusmodi est: Ne quid nimis, & re-
liqua. Atq; etiam Archilochus & Euri-
pides. Archilochus, cum dicit: Mens ea
est mortalibus hominibus, quam com-
muni die lupiter inserit, τοῖς ἀνθρώποις τῆς
γῆς τῆς θεῆς, ὁ κούλιος ζῶς ἡμῶν ἀγν. Euri-
pides:

Quid ergo miseris sapere mortales,
Dicunt: nam a te pendemus, eaque facimus
qua tu nū.
ἢ δὴ τῆς τιλακώμενος βροτῶς Φρονῆς
λέγουσιν; ὃ πᾶν τὸ ἐξηρημαίη,
δῖον μὲν πᾶσι δ' ἢ δὴ τυγχάνεις δίλαν.
πῆρ παλάμη, κρη παλαμῶμενος ἰσι πορ.)
Palma ignis est: & Tractans ignis instat.
De eo qui celeriter aliquid cogitat.

Quid ergo miseris
sapere mortales,
Dicunt: nam a te
pendemus, eaque
facimus qua tu nū.

ἢ δὴ τῆς τιλακώ-
μενος βροτῶς
Φρονῆς λέγουσιν;
ὃ πᾶν τὸ ἐξηρη-
μαίη, δῖον μὲν
πᾶσι δ' ἢ δὴ τυγ-
χάνεις δίλαν.

πῆρ παλάμη,
κρη παλαμῶμε-
νος ἰσι πορ.)
Palma ignis est:
& Tractans ignis
instat.

De eo qui celeriter
aliquid cogitat.

πορδῶμι σι πῶ
σπυρρῶμα, κρη
αἰσῶντα δῖον
κῶμα τ κάλλισον.)
Offendo tibi salutem, &
superiore loco monstro quod sit pul-
cherrimum.

Perseus
Liberus.

πορδῶμι σι πῶ
σπυρρῶμα, κρη
αἰσῶντα δῖον
κῶμα τ κάλλισον.)
Offendo tibi salutem, &
superiore loco monstro quod sit pul-
cherrimum.

Perseus Maeedo, pyris
per totam Macedoniam paratis, celeriter
quid ubiq; fieret agnoscebat. Ita nunc la-
tetæ, Barbarorum aduentum indicant.

πυρρῶμα.) Igniferos, sacerdotes dice-
bant, quod ignē altaris incenderent: qui-
bus uictores in bellis parere solent. De
ijs autem qui profusus uicti & obruti sunt,
per amplificationem dicunt, ὅτι ἕως ἀπὸ
λαρρ, ἔστ ἐν πυρρῶμα. Ἐπιφηκτικῶν. Eos ita
interneccione defetos esse, ut ne ignifer
quidem superferit.

πυρρῶμα.) Ignifero cadō Pifistratus
Rhodiolorum nauarchus est usus. Ex utra-
que partē parte binæ ancoræ iuxta interio-
riorem parietum superficiem collocatæ
erant, quibus inferebantur conti (πῶντα-
ταστος τοῖς κύμασιν ἐν θάλασσῃ) protenti
in fluctus maris: de quorum fastigio ca-
dus ferrea cathena suspēsus erat, igni ple-
nus, ut in impressione & aggressionē ignis
in hostilem nauē excuteretur, a sua
uero ppetet inclinationē multū distaret.

πῶμα.) Notandum, eorum qui peregrē
obibant ossa, in patriam reportari solita.
πῶμα.) Recentiores, eas interrogatio-
nes quæ quid res sit inquirant, pyramata
solent appellare: ut, quid est homo? Dia-
lectica uero propositio est, ad quam is
qui interrogatur, respondere potest, Sic,
uel Non.

πῶμα.) Ab omni interrogatiōe & per-
contatione oraculum eos deterrebat.

PRINCIPIUM LITERAE P.

Κλαδῶντι ῥάβδῶμα ἢ καλὸν Φέρει στίρας. Explicatio
Confractus baculus nō fert bonum somig.

ῥαβδῶμα.) Baculigeri, siue ministri in
Thymele, qui curabant, ut modesti essent
spectatores: aut certaminum iudices, qui
μισσημῶν dicuntur. Aristophanes; Licto-
tes uerberare debebant poetam comicū,
si quis progressus ad auditores, ipse sese
laudaret. Polybius: Licitor aderat ab im-
peratore, qui regem accesserct.

ῥαβδῶμα.) Antiphanes in Agrestibus:
Impetuofus, inuictus, res maior opinio-
ne tua.

ῥαδῶμα.) Rhadamantii iu-
dicium. De ijs quorum testata est iustitia.

ῥαδῶμα.) Rhadamantii
iusiurandum: quod fit per anserem, aut ca-
nem, aut platanum, aut aniet, aut aliquid
huiusmodi. Cratinus in Chironibus: Qui-
bus maximum erat iusiurandum in omni
sermone, Canis, deinde anset: d eorum ue-
rò nulla mentio.

ῥαδῶμα.) Caput hominis robustum est
in sole uersatum: imbecille, in umbra e-
nutritum.

ἰστορῶντι
per anset.

ῥαδῶμα.

Impudens
ita

ἡδαιμύνης. Polybius, de uerna proditor
re: Quid cause tandem est, quod eodem
modo & ab isdem cum decipiamur omnes,
discere: Quid cause tandem nō possumus?
Hoc enim genus improbitatis, iam sepe
à multis est usurpatum. Ac id apud alios
uigere, fortasse non est mirandum. Apud
eos autem, penes quos fons est istius sce-
leris: id uerò mirandum est. Idem alibi:
Priuata iniuria nihil differt à publicis, nisi
numero & magnitudine euentuū. Nam
priuatim quoq; nebulonum & furum natio
hac una maxime ratione impingit, q
alij alijs non prestant ea quæ æqua sunt,
& alios alij lædunt.

Cautio.

ἡδυμνία. Cum omnes Publium fortu-
natum dicerent: & ut quiesceret, perfecto
bello, & genio indulgeret hortantur: se
beatos iudicare illos dicebat, qui in ista
essent opinione.

Peccatum.

ἡμέμη. Omne peccatum sentes uo-
cat Scriptura.

Autipsum.

RHAMNVS, de eruditis & claris dici-
tur Rhamnus enim est Atticæ municipi-
um, in quo Antiphon arte dicendi floruit:
quem multi uolentes imitari, pro uerbis
uitæ reliquerūt, ut pulchri & honesti Rha-
mni dicerentur.

Eruditi,
Nemesis,
Phidias,
Agoracris
tu.

ἡμυμία νήμεσις. Rhamnusia Nemesi-
sis. Hæc primum dedicata fuit Veneris
specie, eoq; maliarum gestabat. Dedi-
cauit autem eam Erechtheus, matris suæ
nomine, quoq; Nemesis dicebatur, eoq; in
loco regnarat. Statuam Phidias fecit, cu-
jus inscriptionem concessit Agoracris
(Argiuo) Pario, amasio suo, homini for-
mosissimo. Qui à Olympiæ digito Iouis
inscriptis, *αὐτὰρ ἡμέμη* est, sua sorte conten-
tus, uel absolutus.

Rarus.
Celeus,
Triptole-
mus.

ἡρῆσις. Rhæris Ceres dicitur. Rarus
enim filium habuit Celeum, Celeus Tri-
ptolemum. Rarus autem Ceterem erran-
tem, & Proserpinam quaerentem, si ospitio
exceptit. Pro quo beneficio Ceres nepo-
tem Rari, Triptolemum, frumenti cultu-
ram edocuit.

Adulterio
pauca.

ἡστυία. Dion 38 Romanæ historiz: In
ocio degentes, uitæq; delicatæ dediti.
ἡστυία *ἡστυία*, *ἡστυία*, *ἡστυία*. In
adulterio deprehensos ita excruciabant:
vaphanos in podicem eorū immittebant,
& pills euulsis calidos cineres ingerebāt,
abunde illos excarnificantes. Anstophanes:
Adolescentibus cenantibus non li-
cebat raphani caput, aut anethū seniori-
bus, aut selinū rapere, aut ligurire, aut tur-
dos edere, neq; pedem pedi imponere.

Modestia
adulescenti-
um.

ἡστυία *ἡστυία*. Littore loquacior.
De garrulis: quod fluctus subinde allisi
littoribus, resonent.

ἡστυία *ἡστυία*. Anstophanes: Decantare li-
cebit pueris, eos qui le ut os in bello for-
tes præbuerunt: & si qui ignaui fuerunt,
ut præ uerecundia coepta abstineant.